
 

1/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
Evidenční číslo 

SM230760 

OP23M010645 

OM2023293 

RS Evid.č.: Datum: 

 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 

na dodávky  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení  
§ 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) a na základě vyhodnocení výsledku zadávacího řízení 

(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 
 

Natur Comfort NP, s.r.o. 

Sídlo:  Kolovratská 111/2, 100 00 Praha 10 

IČO:  28968620 

DIČ:  CZ28968620 

Bankovní spojení: 2200719676/2010 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156637 

Zastoupená: 

aturcomfort.cz 

ID datové schránky: 9mfystg 

dále jen „prodávající“ 

a  

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:  00635162 

DIČ:  CZ00635162 

Bankovní spojení: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace 
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, čj. MSK 85871/2023 z 28. 6. 2023 ve znění následných rozhodnutí o registraci 

Zastoupená: 

cz 

ID datové schránky: r45ztzu 

dále jen „kupující“ 

(prodávající a kupující dále společně jako „smluvní strany“) 



 
 

 
2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

I.  Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se v souladu s ujednáním Kupní smlouvy na dodávky antistatické obuvi, jimi 
uzavřené dne 14. 11. 2023, evid. č. SM230760 (dále jen „Smlouva“), v článku VIII. bodu 7, dle 
kterého je smlouvu možno změnit nebo doplnit toliko formou písemných dodatků, které budou 
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, dohodly na následující změně 
Smlouvy. 

2. Tímto dodatkem se ruší ustanovení čl. VII. bod 3. a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3. Smlouva je uzavřena na dobu 24 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nebo do odebrání 
zboží v hodnotě nepřekračující limit 500.000 Kč vč. DPH, a to v závislosti na tom, která 
skutečnost nastane dříve.“ 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného Dodatku je 
dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy smluvních stran. 
Závazky smluvních stran sjednané Smlouvou, tímto Dodatkem nezměněné, zůstávají platné a 
účinné. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1, spolu s přílohami, na které dopadá účinnost 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněn v 
registru smluv, a to v celém rozsahu. Dodatek se stane účinným po jeho uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření kupující. 

 
 
Za prodávajícího     Za kupujícího 
 
 
 
V Praze dne      V Ostravě dne ………………… 




